
Zarządzenie  Nr 446/2016 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XVIII/222/2015  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2015  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok zmienionej:
 zarządzeniem Nr 53/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XIX/239/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  lutego  2016  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XX/256/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  lutego  2016  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 119/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 162/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 169/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XXI/274/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  31  marca  2016  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 209/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 216/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 217/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 225/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 233/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XXII/283/2016 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  28 kwietnia  2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem nr 236/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem  Nr  243/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  4  maja  2016  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XXIII/296/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  19  maja  2016  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr  267/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  24  maja  2016  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 279/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 czerwca 2016 r.



w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 291/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XXV/308/2016 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  21  czerwca  2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 324/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 337/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 uchwałą  Nr  XXVI/323/2016  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  14  lipca  2016  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr  362/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  15  lipca  2016  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
 zarządzeniem Nr 422/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok,
            

wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 1 uchwały:
1.  Zwiększa  się  łączną  kwotę  dochodów budżetu  na  2016  rok  o  kwotę  1.288.000 zł  
    do wysokości 505.392.888,18 zł, w tym:

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.288.000 zł
do wysokości 352.923.863,33 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.288.000 zł 

do wysokości 480.049.508,08 zł;

 2)   w § 2 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok o kwotę  1.288.000  zł     do 

wysokości 528.027.730,33 zł, w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.288.000 zł

do wysokości 376.257.648,86 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.288.000 zł

do wysokości 440.227.906,36 zł;

 3)  w § 16 uchwały:
1)  zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  o  kwotę  30.579  zł  do  wysokości  281.752,84  zł,  
     w tym:

a) w budżecie miasta o kwotę 30.579 zł do wysokości 130.287 zł,
2)  zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 20.200 zł do wysokości 1.555.330 zł,

 w tym:
a) na inwestycje o kwotę 20.200 zł do wysokości 369.200 zł;

2



4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 1.288.000 zł
Miasto –  1.288.000 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.288.000 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 1.288.000 zł;

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 1.288.000 zł
Miasto –  1.288.000 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna –  1.288.000 zł
rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 1.288.000 zł
– wydatki bieżące – 1.288.000 zł

w tym:
 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.288.000 zł,

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 50.779 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 50.779 zł
 wydatki bieżące – 30.579 zł
     w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 30.579 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.579 zł

 wydatki majątkowe – 20.200 zł
     w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.200 zł

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 17.756,99 zł
rozdz. 92122 – Rada Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa – 17.756,99 zł
 wydatki bieżące – 17.756,99 zł
     w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 17.756,99 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.756,99 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE

3



       dz. 750 – Administracja publiczna – 32.579 zł
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 12.000 zł
 wydatki majątkowe – 12.000 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 12.000 zł

rozdz. 75095 – Pozostała działalność – 20.579 zł
 wydatki bieżące – 20.579 zł
     w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 20.579 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 20.579 zł

       dz. 801 – Oświata i wychowanie – 8.200 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 8.200 zł
 wydatki majątkowe – 8.200 zł

w tym:
 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.200 zł

       dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 27.756,99 zł
rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – 10.000 zł
 wydatki bieżące – 10.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 10.000 zł

rozdz. 92127 – Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci
walk i męczeństwa – 17.756,99 zł
 wydatki bieżące – 17.756,99 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 17.756,99 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.756,99 zł;

6)  w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 20.200 zł
Miasto: 20.200 zł
dz. 758 – Różne rozliczenia – 20.200 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 20.200 zł
 Rezerwa celowa na inwestycje – 20.200 zł,

Tytułem zwiększeń: 20.200 zł
Miasto: 20.200 zł
dz. 750 – Administracja publiczna – 12.000 zł
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 12.000 zł
– Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego – 12.000 zł,

4



dz. 801 – Oświata i wychowanie – 8.200 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 8.200 zł
– Wykonanie platformy przyschodowej w Zespole Szkół Nr 10 w Kaliszu – 8.200 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


